АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-

26.07.2013 года № 47
  с. Малая Грибановка

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Благоустройство пляжа              в
    Малогрибановском

сельском  поселении  на 2013-2015 годы»

       В целях уточнения размера финансирования и перечня мероприятий муниципальной целевой программы «Благоустройство пляжа в Малогрибановском сельском поселении на 2013-2015 годы», администрация Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в муниципальную целевую программу "Благоустройство пляжа в Малогрибановском сельском поселении на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района 01.06.2012г. №9 следующие изменения

    1.1. В паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования изложить
в следующей редакции

	Объёмы и источники финансирования программы

	160159  рублей в том числе

средства областного бюджета 152151 рублей

местный бюджет – 8008  рублей

 1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:
5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование программных мероприятий планируется осуществлять за счет средств бюджета сельского поселения, внебюджетных средств и средств областного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет

160159   рублей    в том числе:

местный бюджет -    8008   рублей
      средства областного бюджета -152151 рублей

    Учитывая экономическую ситуацию, допускается производить корректировку мероприятий Программы и объемов их финансирования.
   2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Л.А. Мельникова